
  
   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:43.07  873 pts 
 ---  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  DSQ 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Séniors : 18 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  3:41.23  301 pts 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:43.07  873 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:25.09  430 pts 
 3.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  3:41.23  301 pts 
 ---  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  DSQ 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:43.07  873 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:25.09  430 pts 
 3.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  3:41.23  301 pts 
 ---  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  DSQ 
 ---  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:43.07  873 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:25.09  430 pts 
 3.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  3:41.23  301 pts 
 4.  YANAR Eda  2009  FRA  CN COMMERCY  4:00.38  178 pts 
 ---  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  DSQ 
 ---  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:43.07  873 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:25.09  430 pts 
 3.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  3:41.23  301 pts 
 4.  YANAR Eda  2009  FRA  CN COMMERCY  4:00.38  178 pts 
 ---  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  DSQ 
 ---  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MARTIN COCHER Renan  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  3:29.76  256 pts 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  3:37.95  202 pts 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Juniors 1-2 : 15 - 16 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  STEINBACH Antoine  2005  FRA  CN COMMERCY  2:38.97  743 pts 
 2.  THIRION Matheo  2004  FRA  CN COMMERCY  2:55.66  555 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Juniors 3-4 : 17 - 18 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  2:23.76  939 pts 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  2:23.76  939 pts 
 2.  STEINBACH Antoine  2005  FRA  CN COMMERCY  2:38.97  743 pts 
 3.  THIRION Matheo  2004  FRA  CN COMMERCY  2:55.66  555 pts 
 4.  MARTIN COCHER Renan  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  3:29.76  256 pts 
 5.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  3:37.95  202 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  35.37  903 pts 
 ---  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors 3-4 : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  35.36  904 pts 
 2.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.81  394 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Séniors : 18 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  35.60  892 pts 
 2.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  37.83  786 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  35.36  904 pts 
 2.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  35.37  903 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  35.60  892 pts 
 4.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  37.83  786 pts 
 5.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.81  394 pts 
 6.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  48.52  371 pts 
 7.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  52.32  261 pts 
 ---  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  35.36  904 pts 
 2.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  35.37  903 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  35.60  892 pts 
 4.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  37.83  786 pts 
 5.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  47.75  396 pts 
 6.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.81  394 pts 
 7.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  48.52  371 pts 
 8.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  52.32  261 pts 
 9.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  55.68  179 pts 
 ---  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 
 ---  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  DSQ 
 ---  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  DSQ 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  35.36  904 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 2.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  35.37  903 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  35.60  892 pts 
 4.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  37.83  786 pts 
 5.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  47.75  396 pts 
 6.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.81  394 pts 
 7.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  48.52  371 pts 
 8.  YANAR Eda  2009  FRA  CN COMMERCY  49.07  354 pts 
 9.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  52.32  261 pts 

 10.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  55.68  179 pts 
 11.  FAGOT Sarah  2009  FRA  CN COMMERCY  56.13  170 pts 
 ---  CHENIN PETIT Charlotte  2009  FRA  CN COMMERCY  DSQ 
 ---  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 
 ---  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  DSQ 
 ---  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  DSQ 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  35.36  904 pts 
 2.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  35.37  903 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  35.60  892 pts 
 4.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  37.83  786 pts 
 5.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  47.75  396 pts 
 6.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.81  394 pts 
 7.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  48.52  371 pts 
 8.  YANAR Eda  2009  FRA  CN COMMERCY  49.07  354 pts 
 9.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  52.32  261 pts 

 10.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  55.68  179 pts 
 11.  FAGOT Sarah  2009  FRA  CN COMMERCY  56.13  170 pts 
 ---  CHENIN PETIT Charlotte  2009  FRA  CN COMMERCY  DSQ 
 ---  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  DSQ 
 ---  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  DSQ 
 ---  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  DSQ 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  40.26  509 pts 
 2.  POITEL Maxime  2008  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  46.16  303 pts 
 3.  ALLAOUI Younes  2008  FRA  CN COMMERCY  53.66  117 pts 
 4.  WALTER Alexann  2008  FRA  SA VERDUN  55.50  85 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  42.05  441 pts 
 2.  VIGNERON Lilian  2007  FRA  SA VERDUN  50.76  179 pts 
 3.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  54.06  110 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SASIEK Antoine  2006  FRA  CN COMMERCY  32.27  874 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Juniors 1-2 : 15 - 16 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  31.81  898 pts 
 2.  STEINBACH Antoine  2005  FRA  CN COMMERCY  32.85  844 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Juniors 1-2 : 15 - 16 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 3.  VUILLAUME Charles  2005  FRA  SA VERDUN  37.82  610 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Juniors 3-4 : 17 - 18 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  31.61  908 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Séniors : 19 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BURKEL Emilien  1999  FRA  CN COMMERCY  31.64  907 pts 
 2.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  34.57  759 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  31.61  908 pts 
 2.  BURKEL Emilien  1999  FRA  CN COMMERCY  31.64  907 pts 
 3.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  31.81  898 pts 
 4.  SASIEK Antoine  2006  FRA  CN COMMERCY  32.27  874 pts 
 5.  STEINBACH Antoine  2005  FRA  CN COMMERCY  32.85  844 pts 
 6.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  34.57  759 pts 
 7.  VUILLAUME Charles  2005  FRA  SA VERDUN  37.82  610 pts 
 8.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  40.26  509 pts 
 9.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  42.05  441 pts 

 10.  POITEL Maxime  2008  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  46.16  303 pts 
 11.  AUDEBERT Robin  2009  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  46.71  286 pts 
 12.  VIGNERON Lilian  2007  FRA  SA VERDUN  50.76  179 pts 
 13.  BENAMARA Fares  2009  FRA  SA VERDUN  51.12  170 pts 
 14.  ALLAOUI Younes  2008  FRA  CN COMMERCY  53.66  117 pts 
 15.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  54.06  110 pts 
 16.  WALTER Alexann  2008  FRA  SA VERDUN  55.50  85 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:42.18  587 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Séniors : 18 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  1:42.16  587 pts 
 2.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:26.12  81 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:41.97  591 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  1:42.16  587 pts 
 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:42.18  587 pts 
 4.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  2:00.13  324 pts 
 5.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:26.12  81 pts 

Séries : 100 Brasse Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:41.97  591 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  1:42.16  587 pts 
 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:42.18  587 pts 
 4.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  2:00.13  324 pts 
 5.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:26.12  81 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:41.97  591 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  1:42.16  587 pts 
 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:42.18  587 pts 
 4.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  2:00.13  324 pts 
 5.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:26.12  81 pts 
 ---  IVOULA VIDOT Lena  2009  FRA  SA VERDUN  DSQ 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:41.97  591 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  1:42.16  587 pts 
 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:42.18  587 pts 
 4.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  2:00.13  324 pts 
 5.  DUBOIS Margaux  2010  FRA  SA VERDUN  2:01.42  308 pts 
 6.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:26.12  81 pts 
 ---  IVOULA VIDOT Lena  2009  FRA  SA VERDUN  DSQ 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 ---  EMBARECK Lucas  2008  FRA  CN COMMERCY  DSQ 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 ---  PAUL Ferdinand  2007  FRA  CN COMMERCY  DSQ 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Juniors 3-4 : 17 - 18 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  1:14.88  935 pts 
 2.  MARCHAND Logan  2003  FRA  SA VERDUN  1:30.51  599 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Séniors : 19 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BRUNCHER Quentin  2001  FRA  CN COMMERCY  1:19.71  823 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  1:14.88  935 pts 
 2.  BRUNCHER Quentin  2001  FRA  CN COMMERCY  1:19.71  823 pts 
 3.  MARCHAND Logan  2003  FRA  SA VERDUN  1:30.51  599 pts 
 ---  EMBARECK Lucas  2008  FRA  CN COMMERCY  DSQ 
 ---  PAUL Ferdinand  2007  FRA  CN COMMERCY  DSQ 

Série : 200 Dos Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  2:43.01  855 pts 

Série : 200 Dos Dames - (Juniors 3-4 : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  2:44.34  839 pts 

Série : 200 Dos Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  2:43.01  855 pts 
 2.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  2:44.34  839 pts 
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Série : 200 Dos Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  2:43.01  855 pts 
 2.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  2:44.34  839 pts 

Série : 200 Dos Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  2:43.01  855 pts 
 2.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  2:44.34  839 pts 

Série : 200 Dos Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  2:43.01  855 pts 
 2.  SIATKA Manon  2004  FRA  CN COMMERCY  2:44.34  839 pts 

Série : 200 Dos Messieurs - (Juniors 1-2 : 15 - 16 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  2:35.71  768 pts 

Série : 200 Dos Messieurs - (Juniors 3-4 : 17 - 18 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  2:34.59  781 pts 

Série : 200 Dos Messieurs - (Avenirs : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  2:34.59  781 pts 
 2.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  2:35.71  768 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  33.60  870 pts 
 2.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  34.09  843 pts 
 3.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  38.63  612 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors 3-4 : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  32.20  950 pts 
 2.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  37.95  644 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Séniors : 18 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  38.05  640 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  32.20  950 pts 
 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  33.60  870 pts 
 3.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  34.09  843 pts 
 4.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  37.95  644 pts 
 5.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  38.05  640 pts 
 6.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  38.63  612 pts 
 7.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  47.48  268 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  32.20  950 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  33.60  870 pts 
 3.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  34.09  843 pts 
 4.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  37.95  644 pts 
 5.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  38.05  640 pts 
 6.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  38.63  612 pts 
 7.  THOMAS Elodie  2008  FRA  SA VERDUN  40.47  529 pts 
 8.  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  47.40  270 pts 
 9.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  47.48  268 pts 

 10.  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.54  266 pts 
 11.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  49.52  208 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  32.20  950 pts 
 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  33.60  870 pts 
 3.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  34.09  843 pts 
 4.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  37.95  644 pts 
 5.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  38.05  640 pts 
 6.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  38.63  612 pts 
 7.  THOMAS Elodie  2008  FRA  SA VERDUN  40.47  529 pts 
 8.  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  47.40  270 pts 
 9.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  47.48  268 pts 

 10.  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.54  266 pts 
 11.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  49.52  208 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  32.20  950 pts 
 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  33.60  870 pts 
 3.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  34.09  843 pts 
 4.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  37.95  644 pts 
 5.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  38.05  640 pts 
 6.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  38.63  612 pts 
 7.  THOMAS Elodie  2008  FRA  SA VERDUN  40.47  529 pts 
 8.  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  47.40  270 pts 
 9.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  47.48  268 pts 

 10.  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  47.54  266 pts 
 11.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  49.52  208 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  39.83  408 pts 
 2.  MARTIN COCHER Renan  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  46.53  183 pts 
 3.  ALLAOUI Younes  2008  FRA  CN COMMERCY  57.30  8 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  41.74  335 pts 
 2.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  44.41  245 pts 
 3.  VIGNERON Lilian  2007  FRA  SA VERDUN  46.09  195 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 1-2 : 15 - 16 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  WENSKE Romain  2004  FRA  CN COMMERCY  32.62  749 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 3-4 : 17 - 18 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MUTZENHARDT Nathan  2003  FRA  CN COMMERCY  29.76  913 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Séniors : 19 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MULLER Robin  1997  FRA  CN COMMERCY  30.10  892 pts 
 2.  MENY Jordan  2000  FRA  SA VERDUN  31.18  829 pts 
 3.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  31.71  799 pts 
 4.  SIATKA Jimmy  2000  FRA  CN COMMERCY  31.76  796 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MUTZENHARDT Nathan  2003  FRA  CN COMMERCY  29.76  913 pts 
 2.  MULLER Robin  1997  FRA  CN COMMERCY  30.10  892 pts 
 3.  MENY Jordan  2000  FRA  SA VERDUN  31.18  829 pts 
 4.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  31.71  799 pts 
 5.  SIATKA Jimmy  2000  FRA  CN COMMERCY  31.76  796 pts 
 6.  WENSKE Romain  2004  FRA  CN COMMERCY  32.62  749 pts 
 7.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  39.83  408 pts 
 8.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  41.74  335 pts 
 9.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  44.41  245 pts 

 10.  VIGNERON Lilian  2007  FRA  SA VERDUN  46.09  195 pts 
 11.  MARTIN COCHER Renan  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  46.53  183 pts 
 12.  STEINBACH Maxime  2009  FRA  CN COMMERCY  47.28  163 pts 
 13.  ALLAOUI Younes  2008  FRA  CN COMMERCY  57.30  8 pts 
 14.  BENAMARA Fares  2009  FRA  SA VERDUN  1:01.92  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  45.74  606 pts 
 2.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  55.30  290 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors 3-4 : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  42.28  749 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Séniors : 18 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  44.81  643 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  42.28  749 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  44.81  643 pts 
 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  45.74  606 pts 
 4.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  46.62  572 pts 
 5.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  50.50  435 pts 
 6.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  52.19  381 pts 
 7.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  55.30  290 pts 
 8.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:01.04  156 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  42.28  749 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  44.81  643 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  45.74  606 pts 
 4.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  46.62  572 pts 
 5.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  50.50  435 pts 
 6.  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  51.89  390 pts 
 7.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  52.19  381 pts 
 8.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  52.50  371 pts 
 9.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  55.30  290 pts 

 10.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  59.47  189 pts 
 11.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:01.04  156 pts 
 12.  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  1:10.16  28 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  42.28  749 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  44.81  643 pts 
 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  45.74  606 pts 
 4.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  46.62  572 pts 
 5.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  50.50  435 pts 
 6.  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  51.89  390 pts 
 7.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  52.19  381 pts 
 8.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  52.50  371 pts 
 9.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  55.30  290 pts 

 10.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  59.47  189 pts 
 11.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:01.04  156 pts 
 12.  CHENIN PETIT Charlotte  2009  FRA  CN COMMERCY  1:01.66  144 pts 
 13.  IVOULA VIDOT Lena  2009  FRA  SA VERDUN  1:06.34  69 pts 
 14.  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  1:10.16  28 pts 
 ---  FAGOT Sarah  2009  FRA  CN COMMERCY  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  42.28  749 pts 
 2.  BARDOT Delphine  1982  FRA  SA VERDUN  44.81  643 pts 
 3.  PERU Margaux  2005  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  45.74  606 pts 
 4.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  46.62  572 pts 
 5.  CERF Elia  2007  FRA  CN COMMERCY  50.50  435 pts 
 6.  VIGNERON Laly  2008  FRA  SA VERDUN  51.89  390 pts 
 7.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  52.19  381 pts 
 8.  CHILLOU Ninon  2008  FRA  SA VERDUN  52.50  371 pts 
 9.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  55.30  290 pts 

 10.  DUBOIS Margaux  2010  FRA  SA VERDUN  56.48  259 pts 
 11.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  59.47  189 pts 
 12.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:01.04  156 pts 
 13.  CHENIN PETIT Charlotte  2009  FRA  CN COMMERCY  1:01.66  144 pts 
 14.  IVOULA VIDOT Lena  2009  FRA  SA VERDUN  1:06.34  69 pts 
 15.  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  1:10.16  28 pts 
 ---  FAGOT Sarah  2009  FRA  CN COMMERCY  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  50.60  311 pts 
 2.  ALLAOUI Younes  2008  FRA  CN COMMERCY  59.86  107 pts 
 3.  WALTER Alexann  2008  FRA  SA VERDUN  1:03.72  53 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  49.45  344 pts 
 2.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  51.00  300 pts 
 3.  VIGNERON Lilian  2007  FRA  SA VERDUN  53.41  238 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Juniors 3-4 : 17 - 18 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  32.90  996 pts 
 2.  MARCHAND Logan  2003  FRA  SA VERDUN  41.97  597 pts 
 3.  GUINAY Celestin  2003  FRA  CN COMMERCY  44.21  514 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Séniors : 19 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MULLER Robin  1997  FRA  CN COMMERCY  34.43  922 pts 
 2.  GAUTHIER Simon  2001  FRA  CN COMMERCY  43.56  537 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BARRUEL Matteo  2003  FRA  SA VERDUN  32.90  996 pts 
 2.  MULLER Robin  1997  FRA  CN COMMERCY  34.43  922 pts 
 3.  MARCHAND Logan  2003  FRA  SA VERDUN  41.97  597 pts 
 4.  GAUTHIER Simon  2001  FRA  CN COMMERCY  43.56  537 pts 
 5.  GUINAY Celestin  2003  FRA  CN COMMERCY  44.21  514 pts 
 6.  ARNOULD Maxence  2009  FRA  CN COMMERCY  49.36  346 pts 
 7.  VAN BRUNSCHOT Daan  2007  NED  SA VERDUN  49.45  344 pts 
 8.  WALTER Esteban  2008  FRA  SA VERDUN  50.60  311 pts 
 9.  PIERRE Lucas  2007  FRA  SA VERDUN  51.00  300 pts 

 10.  VIGNERON Lilian  2007  FRA  SA VERDUN  53.41  238 pts 
 11.  THIRION Lucas  2009  FRA  CN COMMERCY  56.98  159 pts 
 12.  ALLAOUI Younes  2008  FRA  CN COMMERCY  59.86  107 pts 
 13.  BENAMARA Fares  2009  FRA  SA VERDUN  1:02.57  68 pts 
 14.  WALTER Alexann  2008  FRA  SA VERDUN  1:03.72  53 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  1:06.30  901 pts 
 2.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  1:07.14  875 pts 
 3.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:17.04  597 pts 
 4.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:35.65  217 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors 3-4 : 16 - 17 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:04.29  965 pts 
 2.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  1:16.84  602 pts 
 3.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  1:18.72  555 pts 
 4.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:25.13  409 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Séniors : 18 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:06.81  885 pts 
 2.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  1:13.28  696 pts 
 3.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  1:16.76  604 pts 
 4.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:05.44  1 pt 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:04.29  965 pts 
 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  1:06.30  901 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:06.81  885 pts 
 4.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  1:07.14  875 pts 
 5.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  1:13.28  696 pts 
 6.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  1:16.76  604 pts 
 7.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  1:16.84  602 pts 
 8.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:17.04  597 pts 
 9.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  1:18.72  555 pts 

 10.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:21.35  492 pts 
 11.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:25.13  409 pts 
 12.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  1:33.90  245 pts 
 13.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:35.65  217 pts 
 14.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:45.64  91 pts 
 15.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:05.44  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:04.29  965 pts 
 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  1:06.30  901 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:06.81  885 pts 
 4.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  1:07.14  875 pts 
 5.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  1:13.28  696 pts 
 6.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  1:16.76  604 pts 
 7.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  1:16.84  602 pts 
 8.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:17.04  597 pts 
 9.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  1:18.72  555 pts 

 10.  THOMAS Elodie  2008  FRA  SA VERDUN  1:20.78  505 pts 
 11.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:21.35  492 pts 
 12.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:25.13  409 pts 
 13.  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:33.68  249 pts 
 14.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  1:33.90  245 pts 
 15.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:35.65  217 pts 
 16.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:45.64  91 pts 
 17.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  1:52.21  37 pts 
 18.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:05.44  1 pt 
 19.  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  2:13.34  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:04.29  965 pts 
 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  1:06.30  901 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:06.81  885 pts 
 4.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  1:07.14  875 pts 
 5.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  1:13.28  696 pts 
 6.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  1:16.76  604 pts 
 7.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  1:16.84  602 pts 
 8.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:17.04  597 pts 
 9.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  1:18.72  555 pts 

 10.  THOMAS Elodie  2008  FRA  SA VERDUN  1:20.78  505 pts 
 11.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:21.35  492 pts 
 12.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:25.13  409 pts 
 13.  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:33.68  249 pts 
 14.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  1:33.90  245 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 15.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:35.65  217 pts 
 16.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:45.64  91 pts 
 17.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  1:52.21  37 pts 
 18.  CHENIN PETIT Charlotte  2009  FRA  CN COMMERCY  1:57.10  13 pts 
 19.  FAGOT Sarah  2009  FRA  CN COMMERCY  1:57.34  12 pts 
 20.  IVOULA VIDOT Lena  2009  FRA  SA VERDUN  2:02.70  1 pt 
 21.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:05.44  1 pt 
 22.  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  2:13.34  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  NOEL Lison  2003  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:04.29  965 pts 
 2.  DUPUIS Lison  2005  FRA  CN COMMERCY  1:06.30  901 pts 
 3.  POITEL Marjorie  2002  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:06.81  885 pts 
 4.  DUMONT Alice  2006  FRA  SA VERDUN  1:07.14  875 pts 
 5.  SASIEK Lison  1998  FRA  CN COMMERCY  1:13.28  696 pts 
 6.  DUPUIS Adele  2002  FRA  CN COMMERCY  1:16.76  604 pts 
 7.  THOMAS Emilie  2004  FRA  SA VERDUN  1:16.84  602 pts 
 8.  CHAOMLEFFEL Marion  2006  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:17.04  597 pts 
 9.  PAUL Josephine  2004  FRA  CN COMMERCY  1:18.72  555 pts 

 10.  THOMAS Elodie  2008  FRA  SA VERDUN  1:20.78  505 pts 
 11.  LESIRE Faustine  2007  FRA  SA VERDUN  1:21.35  492 pts 
 12.  CLAUDE Cloe  2003  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:25.13  409 pts 
 13.  PRON Maud  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:33.68  249 pts 
 14.  ROCHETTE Laelle  2007  FRA  SA VERDUN  1:33.90  245 pts 
 15.  REICHERT Jeanne  2006  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:35.65  217 pts 
 16.  COLLOT Clara  2007  FRA  CN COMMERCY  1:45.64  91 pts 
 17.  DELAWOEVRE Lizzi  2008  FRA  CN COMMERCY  1:52.21  37 pts 
 18.  CHENIN PETIT Charlotte  2009  FRA  CN COMMERCY  1:57.10  13 pts 
 19.  FAGOT Sarah  2009  FRA  CN COMMERCY  1:57.34  12 pts 
 20.  IVOULA VIDOT Lena  2009  FRA  SA VERDUN  2:02.70  1 pt 
 21.  OQUIDENT Michelle  1957  FRA  SA VERDUN  2:05.44  1 pt 
 22.  THIRION Garance  2008  FRA  SA VERDUN  2:13.34  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 1 : 12 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  EMBARECK Lucas  2008  FRA  CN COMMERCY  1:23.77  346 pts 
 2.  MARTIN COCHER Renan  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:24.50  333 pts 
 3.  POITEL Maxime  2008  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:24.83  327 pts 
 4.  WALTER Alexann  2008  FRA  SA VERDUN  1:57.77  3 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 2 : 13 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  PAUL Ferdinand  2007  FRA  CN COMMERCY  1:36.34  152 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes 3 : 14 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  SASIEK Antoine  2006  FRA  CN COMMERCY  1:01.89  873 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1-2 : 15 - 16 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  1:00.04  928 pts 
 2.  STEINBACH Antoine  2005  FRA  CN COMMERCY  1:01.62  881 pts 
 3.  WENSKE Romain  2004  FRA  CN COMMERCY  1:04.48  798 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1-2 : 15 - 16 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 4.  THIRION Matheo  2004  FRA  CN COMMERCY  1:05.54  769 pts 
 5.  VUILLAUME Charles  2005  FRA  SA VERDUN  1:07.43  717 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors 3-4 : 17 - 18 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  56.33  1045 pts 
 2.  MUTZENHARDT Nathan  2003  FRA  CN COMMERCY  57.21  1017 pts 
 3.  MARCHAND Logan  2003  FRA  SA VERDUN  1:10.02  649 pts 
 4.  GUINAY Celestin  2003  FRA  CN COMMERCY  1:12.69  583 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Séniors : 19 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  BURKEL Emilien  1999  FRA  CN COMMERCY  1:00.50  915 pts 
 2.  BRUNCHER Quentin  2001  FRA  CN COMMERCY  1:00.74  907 pts 
 3.  MENY Jordan  2000  FRA  SA VERDUN  1:02.43  857 pts 
 4.  SIATKA Jimmy  2000  FRA  CN COMMERCY  1:05.03  783 pts 
 5.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:05.37  773 pts 
 6.  GAUTHIER Simon  2001  FRA  CN COMMERCY  1:10.28  643 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  LEGRANDJACQUES Renan  2002  FRA  SA VERDUN  56.33  1045 pts 
 2.  MUTZENHARDT Nathan  2003  FRA  CN COMMERCY  57.21  1017 pts 
 3.  MEYER Robin  2005  FRA  SA VERDUN  1:00.04  928 pts 
 4.  BURKEL Emilien  1999  FRA  CN COMMERCY  1:00.50  915 pts 
 5.  BRUNCHER Quentin  2001  FRA  CN COMMERCY  1:00.74  907 pts 
 6.  STEINBACH Antoine  2005  FRA  CN COMMERCY  1:01.62  881 pts 
 7.  SASIEK Antoine  2006  FRA  CN COMMERCY  1:01.89  873 pts 
 8.  MENY Jordan  2000  FRA  SA VERDUN  1:02.43  857 pts 
 9.  WENSKE Romain  2004  FRA  CN COMMERCY  1:04.48  798 pts 

 10.  SIATKA Jimmy  2000  FRA  CN COMMERCY  1:05.03  783 pts 
 11.  MARCHAL Maxime  1999  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:05.37  773 pts 
 12.  THIRION Matheo  2004  FRA  CN COMMERCY  1:05.54  769 pts 
 13.  VUILLAUME Charles  2005  FRA  SA VERDUN  1:07.43  717 pts 
 14.  MARCHAND Logan  2003  FRA  SA VERDUN  1:10.02  649 pts 
 15.  GAUTHIER Simon  2001  FRA  CN COMMERCY  1:10.28  643 pts 
 16.  GUINAY Celestin  2003  FRA  CN COMMERCY  1:12.69  583 pts 
 17.  ARNOULD Maxence  2009  FRA  CN COMMERCY  1:23.47  352 pts 
 18.  EMBARECK Lucas  2008  FRA  CN COMMERCY  1:23.77  346 pts 
 19.  STEINBACH Maxime  2009  FRA  CN COMMERCY  1:24.20  338 pts 
 20.  MARTIN COCHER Renan  2008  FRA  CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES  1:24.50  333 pts 
 21.  POITEL Maxime  2008  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:24.83  327 pts 
 22.  THIRION Lucas  2009  FRA  CN COMMERCY  1:33.03  196 pts 
 23.  PAUL Ferdinand  2007  FRA  CN COMMERCY  1:36.34  152 pts 
 24.  BENAMARA Fares  2009  FRA  SA VERDUN  1:39.42  116 pts 
 25.  AUDEBERT Robin  2009  FRA  BAR NATATION TRIATHLON CLUB  1:39.80  112 pts 
 26.  WALTER Alexann  2008  FRA  SA VERDUN  1:57.77  3 pts 

Série : 200 Papillon Dames - (Juniors 1-2 : 14 - 15 ans) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:45.97  812 pts 
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   Championnats de Meuse Open 

 COMMERCY
 du 14 au 15 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 200 Papillon Dames - (Jeunes 3 : 13 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:45.97  812 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:47.16  240 pts 

Série : 200 Papillon Dames - (Jeunes 2 : 12 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:45.97  812 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:47.16  240 pts 

Série : 200 Papillon Dames - (Jeunes 1 : 11 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:45.97  812 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:47.16  240 pts 

Série : 200 Papillon Dames - (Avenirs : 10 ans et plus) [J1 : Sa 14/12/2019 - R1]

 1.  CRISTINA Emma  2005  FRA  SA VERDUN  2:45.97  812 pts 
 2.  NALLOT Salome  2007  FRA  CN COMMERCY  3:47.16  240 pts 
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